
Zarządzenie Nr 20/2021 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 17 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych przez podmioty 

uprawnione do realizacji zadań publicznych z zakresu wspierania rozwoju sportu                       

w Gminie Lichnowy w roku 2021 

 

Na podstawie art. 27 ust. 1 oraz art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie                          

(tekst jednolity Dz.U. 2020 poz. 1133), oraz § 8 Uchwały Nr VII/46/11 Rady Gminy Lichnowy               

z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju 

sportu w Gminie Lichnowy zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych przez podmioty uprawnione do 

realizacji zadań publicznych z zakresu wspierania rozwoju sportu w Gminie Lichnowy. 

 

§ 2 

Określa się następujący skład komisji konkursowej: 

1. Iwona Młodzińska - Przewodnicząca 

2. Ewa Szymańska - Członek 

3. Aleksandra Cwalińska - Członek 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


